檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳佳穎

電話：03-3322101#7452

電子信箱：lv18000@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：桃教體字第1070093322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議資訊(1070093322_Attach01.PDF)

主旨：函轉教育部辦理「學校環境教育國際發展交流分享會議」

資訊1份，請本市高級中等以下學校及環境教育、防災教

育業務承辦人和輔導團成員踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年11月2日臺教資(六)字第1070193770號函

辦理。

二、為順應國際重要環境議題及學習趨勢，增進學校環境教育

鏈結聯合國17項SDGs永續發展指標，並分享國際環境教育

作法與推廣成果，激發校園創新學習思維，爰辦理旨揭會

議。

三、會議時間訂於107年11月19日（星期一）上午9時30分至下

午4時，假交通部中央氣象局310會議室辦理(臺北市中正

區公園路64號)，報名對象為全國高級中等以下學校對環境

及防災教育有興趣之老師，以及本市輔導團成員。

四、報名自即日起至107年11月15日(星期四)止，請逕行至htt

ps://goo.gl/i9PWVF網址報名(報名上限120名，額滿為止

)，各校出席人員在課務自理及不支領代課鐘點費原則下

1

1070008268

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■107/11/06 18:17

■■■■■■■有附件

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

核予公(差)假登記。

五、會議當日另安排氣象導覽解說服務，請持公文進出交通部

中央氣象局，倘有相關疑問，請洽中原大學戴欣姿小姐，

電話：03-2654909，E-mail：s8524625@gmail.com。

正本：本市各市立學校

副本： 2018-11-06
12:43:06